
IV Kadencja  

XLVII Posiedzenie Prezydium KRDL 
 

 
 

Uchwała Nr 211/IV/2018 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 54-P/II/2009 z dnia 19 czerwca 2009 roku 
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych zmieniającą uchwałę 
Nr 36-P/II/2008 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z 

dnia 3 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia wzoru dokumentu 
„WNIOSEK O WPIS NA LISTĘ DIAGNOSTÓW LABORATORYJNYCH“ 

 

 
 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 w związku z art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 
roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. z 2016, poz. 2245) w związku z uchwałą 
Nr 54-P/II/2009 z dnia 19 czerwca 2009 roku Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych zmieniającą uchwałę Nr 36-P/II/2008 Prezydium 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 3 listopada 2008 roku w sprawie 

ustalenia wzoru dokumentu „WNIOSEK O WPIS NA LISTĘ DIAGNOSTÓW 
LABOERATORYJNYCH“, uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr 36-P/II/2008 Prezydium Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 3 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia 

wzoru dokumentu „WNIOSEK O WPIS NA LISTE DIAGNOSTÓW 
LABORATORYJNYCH“. 
 

§ 2 
 

 
Jednolity wzór dokumentu „WNIOSEK O WPIS NA LISTĘ DIAGNOSTÓW 
LABORATORYJNYCH“ jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Sekretarz KRDL     Prezes KRDL 
 
(-) Alina Niewiadowska    (-) Elżbieta Puacz 

 
 
 


